
 
 

 
 

Rakkaat Idäntyön ystävät, 
 
     kevät on taas täällä. Päivät pidentyvät ja täyttyvät auringon valosta. Uusi 
Elämä -keskuksessa on kasvatettu kukkien siemenistä taimia myytäväksi 
(kuvia vieressä). Kukkien myynti on yksi tärkeä vuosittainen tulonlähde 
keskuksen toiminnalle. 
     Riihimäen Idäntyön yksi tulonlähteistä on ollut vuosikymmenien ajan 
kirpputori. Toiminta Makasiinissa on nyt loppumassa. Viimeiset alennus-
myyntiviikot alkavat. Kirpputoria tulee ikävä, sillä se oli merkittävä myös 
kohtauspaikkana. Mutta toiminta myös työllisti, sillä vaatteet ja tavara piti 
lajitella, kuljettaa, ommella ja korjata, sekä Makasiinissa piti päivystää au-
kioloaikojen mukaan.        
     Tänä päivänä olemme kuitenkin kiitollisia, että Idäntyö jatkaa toimintaa 
vähäosaisten auttamiseksi monessakin eri maassa. Tavat auttamiseksi vain 
ovat muuttuneet, sillä maailma on muuttunut. Esimerkiksi kymmenen 
vuotta sitten tavaraa vietiin 40 000 kg Venäjälle ja Viroon. Tänä päivänä ta-
vara ei liiku samalla tavalla, mutta onneksi rukoukset liikkuvat yhä! Meidän 
tärkein tehtävämme on rukoilla ja auttaa tavoilla, joista on hyötyä kohde-
maassa. Rahalla me saamme järjestettyä koulutusta, Pakistanissa on tietoko-
nekeskus toiminnassa, jonka avulla kristityt naiset ovat opiskelleet tietoko-
neen käyttöä, ja päässeet hyvin työelämään. Rahalla me saamme vapautet-
tua kristittyjä tiiliorjia, jonka jälkeen heillä on mahdollisuus aloittaa elämä 
puhtaalta pöydältä. Rahalla voimme myöskin tukea seurakuntien toimintaa 
Venäjällä ja Virossa. 
     Jumala johdattakoon työtämme eteenpäin myös vuonna 2023, kaikilla 
mahdollisilla toimivilla tavoilla.  
Siunaavin terveisin Heidi Antinsalo, Riihimäen Idäntyön hallitus 
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Pakolaistyön viikko Ukrainassa – Pastori Mihail Vlasenko kertoo 
Mihailin kirjeen suomennos Mikael Halleen,  
kirjeen tiivistäminen Heidi, pitkä kirje julkaistaan kokonaisuudessaan Idäntyön Facebookissa. 
  
     Haluan kertoa, mitä Herra salli minun tehdä Hänen hyväkseen yhdellä viikolla helmikuussa. Maanantaina 
valmistelimme ruokapaketteja palvelutyöhömme pakolaisille. Saman päivän illalla johdin pientä ryhmää kylässä.  
     Tiistaina järjestimme silmäpoliklinikan. Silmälääkärimme otti vastaan 202 henkilöä! Tämä on tähänastinen 
ennätys! Kaikki tarkastettavaksi tulleet ihmiset kuuntelivat evankeliumin sanomaa kristillisten taulujen näyttelyssä, 
saivat lääkäreiden apua ja lopulta omilla vahvuuksilla varustetut lasit lahjaksi.  
     Keskiviikkona otimme vastaan kolme tonnia vaatteita omaan palvelustyöhömme jaettavaksi pakolaisille. Purimme 
kaiken talomme pihalla. Tällaista toimintaa on jatkunut melkein vuoden.  
     Torstaina pidettiin hengellinen kokous 113 pakolaiselle. Kokouksen jälkeen heille jaettiin vaatteita ja 
ruokapaketteja, ja peittoja. 
     Perjantaina pidin raamattutunnit kolmelle pakolaisryhmälle. Eräs harkovalainen nainen kertoi kauhuista, joita he 
joutuivat kokemaan Harkovin pommituksen aikana. Tästä johtuen hänen seitsemänvuotiaan tyttärentyttärensä alkoi 
saada epilepsiakohtauksia. He muuttivat sotaa pakoon Poltavaan. Tämä nainen tuli kerran kokoukseemme. 
Kirjapöydällä oli muiden kirjojen joukossa Lasten Raamattu. Nainen otti sen mukaansa ja antoi sen 
tyttärentyttärelleen. Tyttö alkoi heti lukea Raamatun tarinoita innokkaasti. Ihme tapahtui - epileptiset kohtaukset 
loppuivat eivätkä häiritse häntä enää! Jumalalle kiitos tästä! 
     Lauantaina pidimme hengellisen kokouksen 106 pakolaiselle. Jaoimme heille myös vaatteita ja ruokapaketit. 
Pakolaisten kokouksen jälkeen opetin raamattutunnin seurakunnan nuorille. Kokouksen jälkeen minua lähestyi 
nainen, joka oli kotoisin Bakhmutista ja kertoi omasta elämästään: ”Aiemmin tällä viikolla aion käydä vapaaehtoisten 
kanssa tarkistamassa asuntoni kunnon, mutta matka ei toteutunut. Seuraavana päivänä suunnitellun matkan 
ajankohdan jälkeen naapurit Bakhmutista soittivat minulle ja sanoivat, että asuntooni oli tullut tykistön osuma ja se 
on tuhoutunut täysin. Nyt ymmärrän, miksi matkaa ei tapahtunut - Jumala pelasti henkeni.” 
     Pakolaisten kokouksen jälkeen pidin raamattutunnin seurakunnan nuorille. Seurakuntamme on mukana 
kamiinoiden valmistuksessa. Monille etulinjan asukkaille tällainen liesi on ainoa tapa lämmittää koti ja valmistaa 
ruokaa. Onnistuimme löytämään rahaa 42 kamiinan tekemiseen. Mutta tarve näille kamiinoille on edelleen erittäin 
suuri.        
     Rukoilen, että Herra lähettäisi lisää rahaa metallin ostamiseen ja kamiinoitten valmistustyön maksamiseen. 
Jatkamme kokoontumista seurakunnan kanssa joka ilta zoomilla. Vain kerran rukouksen zoom-kokousta ei tapahtunut 
- kun viime syksynä rakettipalon vuoksi sähköt katkesivat kaikkialta Ukrainasta. Kiitos paljon, kun rukoilette 
puolestamme ja kaikesta taloudellisesta avusta meidän avustustyössämme! Se ei olisi ollut mahdollista ilman teitä ja 
Jumalan apua! 
 

          

  



 
  

     Mikaelin kommentit: Pastori Mihail Vlasenko on useasti suullisesti ilmaissut kiitollisuutensa Riihimäen 
Idäntyölle. He ovat myös rukoilleet auttajien puolesta ja toivovat, että jonakin päivänä voisivat tulla tapaamaan sitä 
joukkoa, joka heitä on tukenut ja voisivat kiittää henkilökohtaisesti. Pastorin vaimolla, jolla on sama nimi kuin 
meidän lehdellämme – Vera – olisi hänelläkin monta todistusta Herran uskollisuudesta ja ihmeistä sodan keskellä.  
     Sota on tuonut mukanaan hengellisen herätyksen Ukrainaan. Olen omien nuorten ystävien joukossa havainnut 
aitoa turvautumista Jumalaan – niissä nuorissa, jotka alkoivat lipua pois Jumalasta ja seurakunnasta ennen 
täysimittaista sotaa. Yksi nuori, joka skootterinsa kanssa tuli tapaamaan minua kaksi vuotta ennen sodan syttymistä 
kertoi, että Jumala ei kiinnosta ja seurakunnassa ei halua enää käydä. Hän tuli minua tapaamaan vain koska olimme 
olleet läheisiä, kun hän oli vielä pieni poika. Hän päätti tehdä uraa erikoisjoukoissa armeijassa ja kun sota syttyi, hän 
oli jo täysin valmis ja joutuikin etulinjaan yksikkönsä kanssa. Sodan alkuvaiheessa hän sai osuman tykkitulessa ja 
haavoittui vakavasti. Daniel kirjoitti minulle, että hän rukoilee jatkuvasti ja kokee Jumalan läheisyyttä. Melkoinen 
täyskäännös. Nyt toivon, että Jumala ei ota häntä taivaan kotiin ennen kuin voimme nähdä toisemme täällä maan 
päällä. Joka päivä tämä nuori mies puolustaa omaa maataan ja on jatkuvassa vaarassa.  
     Haikeana muistelen kymmenen vuoden takaisia tapahtumia, jolloin tutustuin moniin lapsiin ja myös tämän 
kertomuksen Danieliin. Kirkassilmäinen pieni poika pääsi kanssani ensi kertaa mäkkiin hampurilaiselle, toisella 
kertaa pizzalle. Vietimme muutaman vuoden ajan joka vuosi viikon leirillä. Kävimme uimassa ja osallistuimme 
leiriohjelmaan, jossa oli pelien ja kilpailujen lisäksi raamatunopetusta pienissä ryhmissä. Kuvat tuolta ajalta 
uimahypyistä, urheilukentän juoksuista ja kilpailusta ilmapallon puhaltamisesta puhki ovat rakkaita muistoja.  
     Moni organisaatio valmistaa kamiinoita Ukrainaan. Monesta eri lähteestä olen saanut tietää, että kamiinan hinta 
liikkuu sadan euron molemmin puolin. Ukrainassa on onneksi vielä metsiä. Mutta kovin lähellä rintamalinjaa metsä 
saattaa olla miinoitettu ja polttopuiden saanti on haastavaa. Polttopuiden hinnat ovat menneet ylösm mutta toisaalta 
ihmiset ovat löytäneet erilaista poltettavaa ja pystyvät kamiinan päällä olevin keittolevyjen avulla valmistamaan 
ruokaa ja lämmittämään pesuvettä. Sähkö ja kaasu saattaa jatkossa olla niin kallista, että sodan jälkeen monet tulevat 
käyttämään näitä kamiinoita lisälämmittiminä.  
     Muutaman kuukauden päästä alkaa kevätkylvö. Rukoillaan, että ukrainalaiset pääsevät tekemään nämä kylvöt. 
Monet maat ovat riippuvaisia tämän mustan mullan maan vehnäsadosta. Ukraina ruokkii tosi monta maata. Sodan 
loppuminen pian vaikuttaisi koko maailman ruokahuoltoon. Auringonkukan ja vehnän koko maailman tuotannosta 
ukrainalaisten peltojen osuus on monta prosenttia ja auringonkukan tuotannossa  
Ukraina on suurin. Kun tuotantoa ei ole hinnat nousevat maailmanmarkkinoilla  
ja esimerkiksi Afrikan maat kärsivät. Mikael Halleen 
 
 
 
Tavaran vientiä 2012 
Tapanin yhteenveto avustustavaran viennistä vuodelta 2012. 
Tapanilta on lähtenyt vuoden aikana humanitaarista tavaraa seuraavasti: 
Venäjälle on viety yhteensä noin 7 500 kg, josta Uusi Elämä-keskukseen 5 000 kg 
kodinkoneita, huonekaluja ja vaatteita sekä lastenkoteihin 2 500 kg vaatetavaraa. 
Lisäksi tulevat Jokiselta ja Holmroosin Jormalta lähteneet kuormat. 
Arvaus on, että Venäjälle on viety ainakin 12 000 kg.  
Viroon on viety yhteensä lähes 30 000 kg. 
Viroon on viety Jyrki Parikan autolla 3 x 8 000 kg sekä  
Tapanin autolla 3 500 kg ja Heiki Pöldarun autolla 2 500 kg. Kohteina ovat olleet Helluntaiseurakunta Narvassa 16 
000 kg, Vapaakirkon seurakunta Rakveressa 8 000 kg sekä Väliahot ja Supiköök Tallinnassa ja Nissin seurakunta. 
Joka tapauksessa humanitaarisen tavaran vientimäärä on ollut yhteensä yli 40 000 kg vuonna 2012. Tapani 
 
Tiiliorjuus Pakistanissa  -Jo seitsemän kristittyä tiiliorjaperhettä vapautettu Pakistanissa! 
     Tammikuun Verassa kerroimme, että viisi kristittyä tiilentekijäperhettä on vapautettu velkaorjuudesta Pakistanissa. 
Velkaorjuuteen he ovat joutuneet pienen palkan vuoksi, joka ei riitä perheen elättämiseen , varsinkaan kun 
sadekausina ei töitä voi tehdä. Työnantaja antaa rahaa elämiseen sadekausien tai sairauden aikana, mutta palkallaan 
he eivät pysty velkaa pois maksamaan. 
     Nyt näitä vapautettuja perheitä on jo seitsemän. Yhä kasvava joukko Riihimäen Idäntyön ystäviä on osallistunut 
näiden kristittyjen perheiden vapauttamiseen. Yhden perheen vapauttamiseen tarvittava summa on 1000 euroa, jonka 
hallituksemme jäsen Sabih Ul Masih toimittaa kotiseudulleen Pakistanissa ja hänen sukulaisensa hoitavat 
vapauttamisasiat loppuun. 
     Jo seuraavan, kahdeksannen perheen vapauttamista varten tilillemme on kertynyt 600 euroa, joten voimme uskoa, 
että jatkoa seuraa. Kiitos Herralle ja kiitos lahjoittajille! 
Lahjoitusvarat osoitetaan siis Riihimäen Idäntyön tilille ja viitteeksi: Tiiliorjien vapauttaminen. 
Seuraavassa Verassa kerrotaan lisää vapautetuista perheistä. 
 



 

                                                                                                                  

                          
 

   

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY            Y-1877757-1 
Riihimäentie 4310 12240 Hikiä 
Peltola, toimintakeskus. Riihimäentie 4310 12240 Hikiä. 
Vera lehti, tilaukset sihteeriltä, maksuton.   
Löytyy myös kotisivuilta. 
Tiedustelut: Pj. Tapani Vanhala 0400-307475, 
tapani.vanhala@kolumbus.fi, (maksuliikenne).  
Vpj. Helena Jokinen 050-3734070, 
jokisenhelen@gmail.com 
Sihteeri Kalevi Kortesmaa 044-0122147, 
kalevi.kortesmaa@gmail.com, (osoite- ja jäsenasiat). 
Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi 
Pankkiyhteydet:  
Oma Säästöpankki Riihimäki 
FI65 4108 0010 5500 96.  Jäsenmaksu 25 €/v viestikenttä 
5050, muut maksut, selvitys kenttään. 
FI45 4108 0010 4542 32. Lahjoitukset lupa-alueelta.  
Kenttään mahdollinen toive. 
Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo, 
heidi.antinsalo@gmail.com 

ILMOITUKSET 

  Jumalan kämmenellä  
Valtakunnalliset Idäntyönpäivät 24.-26.3 
Kansanlähetysopistolla. Ilmoittautuminen 
kansanlähetys.fi/tapahtumat. Hinta ja ohjelmatiedot 
nettisivuilla. 
 
KOKOUSKUTSU 
RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY 
Yhdistyksen kevätkokous su 23.04.2023 klo 17.00  
Peltolassa os. Riihimäentie 4310 Hausjärvi. 
Asialistalla sääntömääräiset asiat, kuten viime 
vuoden tilinpäätöksen vahvistaminen ja 
vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille.  
Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan ystävien 
ja kahvikupin ääressä. 
Hallitus 
 
Ryttylässä järjestetään 
KANSANLÄHETYSPÄIVÄT  
7.-9.7.2023. Riihimäen Idäntyö on ilmoittautunut 
taas ruokaa valmistamaan ja myymään päiville. 
Lähempänä kyselemme osallistujia näihin talkoisiin  
ruoan myyntiin  ja puuron, pyttipannun ja kanakeiton 
sekä lohikeiton tekoon. Päivämäärät voisi jo laittaa 
muistiin. Tilaisuus on ollut meille aina hyvin tärkeä 
tulonlähde ja olemme voineet tukea näillä tuloilla 
avustuskohteitamme. 

4.3 vietettiin Idäntyön ystäväpäivää 
     Idäntyön ystävänpäivää ja samalla Helena Jokisen 80-vuotis 
syntymäpäivää vietettiin 4.3 Peltolassa. Päivän teemaksi 
muodostui yhteys ja ystävyys. Söimme Tapanin soppatykillä 
tehtyä hyvää minestronekeittoa ja nautimme kakkukahvit. 
Kuulimme samalla kaikista avustuskohteistamme tuoreita 
terveisiä. Voimme vain todeta, miten Jumala on yhdistänyt 
ihmeellisesti Idäntyön ystävät niin Suomessa kuin muualla 
maailmassa. 
     Paljon on tehty työtä vuosikymmenien aikana, mutta työ 
Herrassa ei ole koskaan turhaa.  
”Mutta kiitos Jumalalle, joka antaa meille voiton Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta! Olkaa siis, rakkaat veljeni, lujia ja 
järkähtämättömiä, aina innokkaita Herran työssä, ja tietäkää, 
että vaivannäkönne Herrassa ei ole turhaa.”  
1 Kor 15:57-58  
Siunaavat onnittelut vielä Helenalle Vera-lehden välityksellä 
kaikilta Idäntyön ystäviltä! 

               


